
 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Team 300 Oberpfalz 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Daschner....................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  U.Plieninger....................  SSV 

 1. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 J.Kirschner..................... 
 S.Welzmüller.................. 

 2. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV 

 S.Welzmüller.................. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kreith Lift 
 Start  1352 m  
 Ziel  1142 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  578 m  

 Vorläufer  G.Griesmer.....................  G.Griesmer..................... 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  26 / 25  26 / 25 

 Wetter / Schnee  bewölkt / hart 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 9,00        Punktezuschlag Herren: 9,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 5  SCHOEPF Marie Theres  10981  93 

 SC Regensburg 
 BSV-OPF  0,00  1:12,33  1.  36,27  36,06 

 1  ENGELMANN Alisa  14956  99 
 SC Kressbronn 

 SSV-AO  26,15  1:14,26  2.  36,73  37,53 

 14  KERSENBROCK Malin  14478  99 
 SK Zueschen 

 WSV  26,42  1:14,28  3.  37,12  37,16 

 16  REMMERT Madeleine  11299  90 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  27,10  1:14,33  4.  36,53  37,80 

 11  WEISSENBACHER Johanna  16128  96 
 SC Grassau 

 BSV-CH  28,72  1:14,45  5.  36,90  37,55 

 21  STROMER Jasmin  11015  94 
 Team 3000 Oberpfalz 

 BSV-OPF  33,33  1:14,79  6.  37,51  37,28 

 6  WELZMUELLER Franziska  11006  94 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  34,01  1:14,84  7.  37,27  37,57 

 18  BEER Doris  13230  99 
 SC Aising-Pang 

 BSV-IG  35,50  1:14,95  8.  37,53  37,42 

 9  GASSNER Nina  21228  95 
 SV Neuenbuerg 

 SSV-SW  37,40  1:15,09  9.  37,76  37,33 

 4  PLIENINGER Kerry  15129  98 
 SAV Stuttgart 

 SSV-ST  42,41  1:15,46  10.  37,40  38,06 
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 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 12  WIDL Franziska  10786  94 

 FC Lengdorf 
 BSV-MU  47,96  1:15,87  11.  38,11  37,76 

 2  WOHLFAHRT Katharina  11983  93 
 VfL Pfullingen 

 SSV-SWA  47,96  1:15,87  37,40  38,47 

 15  ARMBRUSTER Sina  11567  94 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  51,35  1:16,12  13.  38,12  38,00 

 10  SCHLACHTER Annika  12711  97 
 RG Weiler-Simmerberg 

 BSV-ASV  53,11  1:16,25  14.  37,85  38,40 

 20  WENDLINGER Pia Maria  19132  95 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  61,38  1:16,86  15.  38,37  38,49 

 32  MERKT Carla  15073  99 
 SSV Spaichingen 

 SSV-SW  62,33  1:16,93  16.  39,03  37,90 

 31  ETTSTALLER Vroni  13820  98 
 SC Ostin 

 BSV-OL  62,46  1:16,94  17.  38,56  38,38 

 17  MEITINGER Sophia  12357  96 
 TSV 1909 Gersthofen 

 BSV-ASV  66,53  1:17,24  18.  38,36  38,88 

 3  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  68,96  1:17,42  19.  38,83  38,59 

 8  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  71,95  1:17,64  20.  39,57  38,07 

 22  SCHINDLER Laura  13483  98 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  73,57  1:17,76  21.  39,16  38,60 

 19  KOCH Katharina  14239  98 
 SC Bad Marienberg-Unnau 

 SVR  74,38  1:17,82  22.  38,96  38,86 

 25  PREITSCHAFT Lena  13910  99 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  74,66  1:17,84  23.  39,23  38,61 

 30  SENNHOFER Sophie  13749  99 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  75,87  1:17,93  24.  39,20  38,73 

 13  EICHLER Aileen  15341  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  76,28  1:17,96  25.  39,34  38,62 

 23  SCHMUCK Verena  13104  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  76,42  1:17,97  26.  38,88  39,09 

 24  RADER Michaela  10737  93 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  82,38  1:18,41  27.  39,12  39,29 

 29  SCHULTHEIS Franca  14310  98 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  84,27  1:18,55  28.  38,99  39,56 

 28  KECK Simone  12396  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  85,22  1:18,62  29.  39,25  39,37 

 43  DENIFFEL Amelie  12564  99 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  89,83  1:18,96  30.  39,77  39,19 

 26  HOFFMANN Jana  12557  98 
 TV Memmingen 

 BSV-ASV  90,51  1:19,01  31.  39,48  39,53 

 27  HUNDINGER Nele  14223  98 
 SC Speyer 

 SVP  93,08  1:19,20  32.  39,40  39,80 

 34  THAL Alicia  13478  99 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  121,67  1:21,31  33.  41,03  40,28 

 33  VALENTI Anna  20600  99 
 ASC Krefeld 

 WSV  130,48  1:21,96  34.  41,35  40,61 
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 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 37  RITTER Jessica  10735  94 

 TSV Schwaben Augsburg 
 BSV-ASV  158,39  1:24,02  35.  42,47  41,55 

 38  WAXENBERGER Lisa  10787  94 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  165,57  1:24,55  36.  42,60  41,95 

 42  STOECKEL Maxi  22402  99 
 ASC Chemnitz 

 LSS  169,77  1:24,86  37.  41,65  43,21 

 39  BRAUN Sandra  10022  90 
 TSV 1909 Gersthofen 

 BSV-ASV  172,48  1:25,06  38.  43,11  41,95 

 40  SCHMID Julia  13932  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  173,43  1:25,13  39.  43,63  41,50 

 41  HACKEL Romy  15225  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  214,89  1:28,19  40.  40,30  47,89 

 44  TRAUTVETTER Carolin  15215  98 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  238,73  1:29,95  41.  45,33  44,62 

 Herren 
 55  ORTNER Michael  10625  91 

 SC Rosenheim 
 BSV-IG  0,00  1:09,09  1.  34,53  34,56 

 50  WELZMUELLER Konstantin  11032  93 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  12,06  1:09,94  2.  34,95  34,99 

 53  SCHRATT Tobias  11041  88 
 SC Hohenfurch 

 BSV-WF  22,41  1:10,67  3.  35,73  34,94 

 52  ENGELS Simon  14106  98 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  24,82  1:10,84  4.  35,12  35,72 

 56  SCHMUCK Veit  13096  97 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  25,67  1:10,90  5.  35,01  35,89 

 72  WEIL Florian  10772  93 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  27,66  1:11,04  6.  35,37  35,67 

 47  DICK Alexander  11943  94 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-ST  28,51  1:11,10  7.  35,44  35,66 

 57  DENIFFEL Patrick  12550  96 
 SSV Markt Rettenbach 

 BSV-ASV  30,35  1:11,23  8.  35,42  35,81 

 70  NITZSCHKE Max  10162  94 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  30,92  1:11,27  9.  35,64  35,63 

 49  WIMMER Simon  13129  96 
 SC Schleching 

 BSV-CH  37,73  1:11,75  10.  35,26  36,49 

 62  WAXENBERGER Florian  10793  92 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  39,72  1:11,89  11.  35,94  35,95 

 92  HOETZEL Linus  13531  96 
 SC Starnberg 

 BSV-MU  42,70  1:12,10  12.  35,97  36,13 

 60  SIMON Robin  17869  95 
 SC Hockenheim 

 SVSN  43,40  1:12,15  13.  36,10  36,05 

 65  STEPP Paul  11198  89 
 SC Speyer 

 SVP  43,83  1:12,18  14.  36,17  36,01 

 82  DICK Philipp  15092  98 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-ST  45,82  1:12,32  15.  36,21  36,11 

 54  THOMAS Marco  15364  97 
 ASC Chemnitz 

 LSS  46,10  1:12,34  16.  36,14  36,20 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skigau Opf-Kampfrichter-Ref. 

 27-02-2016 / Leutasch (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 7018DRHR,  ,  Seite 3/8 

 Bewerbsnummer 7018DRHR,  Seite 3/8 

 Auswertung: Bernd Heilingbrunner  Ausdruck: 27-02-2016 / 20:38  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 63  WIDL Maximilian  10790  95 

 FC Lengdorf 
 BSV-MU  47,09  1:12,41  17.  36,15  36,26 

 46  MUELLER Nico  19565  97 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-SWA  49,22  1:12,56  18.  36,64  35,92 

 61  JUTZ Tobias  11707  95 
 SZ Ludwigsburg 

 SSV-ST  49,50  1:12,58  19.  36,75  35,83 

 48  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS  50,21  1:12,63  20.  36,03  36,60 

 78  MERKT Hannes  15070  97 
 SSV Spaichingen 

 SSV-SW  51,91  1:12,75  21.  36,16  36,59 

 74  WALTHER Niklas  10711  95 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  53,76  1:12,88  22.  36,41  36,47 

 67  SCHNEIDER Fabian  17832  92 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  55,18  1:12,98  23.  36,44  36,54 

 85  ETSCHMANN Tobias  10053  89 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  55,74  1:13,02  24.  36,53  36,49 

 91  ENGELMANN Niklas  14942  99 
 SC Kressbronn 

 SSV-AO  60,85  1:13,38  25.  36,51  36,87 

 66  HAMMEL Maximilian  10742  92 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  60,99  1:13,39  26.  36,41  36,98 

 58  SEDLMEIER Andreas  10679  93 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  60,99  1:13,39  35,55  37,84 

 69  GURK Hannes  12067  90 
 SV 08 Steinach 

 TSV  62,13  1:13,47  28.  37,17  36,30 

 83  SCHMID Tobias  13742  97 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  63,12  1:13,54  29.  36,72  36,82 

 88  TRATTLER Martin  13101  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  63,26  1:13,55  30.  36,59  36,96 

 79  LOHRMANN Luis  15726  98 
 SC Helsa 

 HSV  63,26  1:13,55  36,73  36,82 

 93  HACKL Florian  12731  97 
 TSV Wiggensbach 

 BSV-ASV  64,68  1:13,65  32.  36,85  36,80 

 59  SAILER Dominik  10977  94 
 TSV Flossenbuerg 

 BSV-OPF  73,48  1:14,27  33.  36,81  37,46 

 77  SCHMUCK Lukas  13099  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  75,32  1:14,40  34.  37,20  37,20 

 81  KRINNINGER Maximilian  14000  99 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF  76,03  1:14,45  35.  37,01  37,44 

 100  LORENZ Jannik  12648  98 
 ESV Muenchen-Neuaubing 

 BSV-MU  80,28  1:14,75  36.  37,49  37,26 

 86  SCHETTEL Cedric  14425  99 
 SC Bestwig 

 WSV  81,13  1:14,81  37.  37,53  37,28 

 87  GEBLER Vinzenz  10051  94 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  82,84  1:14,93  38.  37,37  37,56 

 89  GEBLER Konrad  12377  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  86,38  1:15,18  39.  37,41  37,77 

 96  RAUCHEISEN Linus  22675  99 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  89,79  1:15,42  40.  37,69  37,73 
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 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 111  METZ Constantin  15397  99 

 ASC Krefeld 
 WSV  94,47  1:15,75  41.  37,55  38,20 

 95  BOSS Florian  10144  88 
 ESV Lindau 

 BSV-ASV  97,73  1:15,98  42.  38,01  37,97 

 84  HOELZLE Michael  11000  94 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  115,32  1:17,22  43.  38,55  38,67 

 102  ROGG Cornelius  21374  98 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  116,45  1:17,30  44.  38,34  38,96 

 105  SCHMID Maximilian  13743  99 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  127,38  1:18,07  45.  39,37  38,70 

 90  EICHHORN Peter  10901  70 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL  132,06  1:18,40  46.  38,97  39,43 

 98  DASCHNER Matthias  10986  79 
 MSC Pfatter 

 BSV-OPF  132,62  1:18,44  47.  40,33  38,11 

 113  SCHICK Cedric  12559  99 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  139,43  1:18,92  48.  39,80  39,12 

 110  GOETZ Severin  13856  98 
 SC Rottach-Egern 

 BSV-OL  141,70  1:19,08  49.  39,81  39,27 

 99  GERHARD Christopher  20767  67 
 Snowteam Neuss 

 WSV  164,40  1:20,68  50.  40,51  40,17 

 112  GUENDEL Anton  15196  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  173,48  1:21,32  51.  40,67  40,65 

 103  KLOSTERMEYER Lukas  14265  99 
 SC Bad Grund 

 NSV  183,40  1:22,02  52.  40,94  41,08 

 109  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  187,80  1:22,33  53.  41,28  41,05 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 80  HILGER Raimund  10617  65 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 73  DENTELER Johannes  15646  95 
 SC Auerbach Inngau 

 BSV-IG 

 94  DENTELER Max  13329  98 
 SC Auerbach Inngau 

 BSV-IG 

 97  SABISCH Lucas  14877  98 
 Alpin Club Ulm 

 SSV-AD 

 101  NIESER Andre  12008  89 
 TSG Reutlingen 

 SSV-SWA 

 104  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 106  WEBER Philipp  20575  99 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU 

 108  HOEPER Maximilian  18185  94 
 Walddoerfer SV 

 VHSV 
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 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 7  BRENZEL Paula  14326  99 
 SGK Rotenburg 

 HSV 

 35  HAUG Leoni  12566  99 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV 

 36  FRUEHMESSER Tanja  10003  93 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV 

 45  MUELLER Fabian  12035  95 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-SWA 

 51  SCHWARZ Thomas  11082  92 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF 

 64  KADERAVEK David  21601  93 
 SC Truchtelfingen 

 SSV-SWA 

 68  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS 

 71  SCHAEFER Jan  11963  93 
 SAV Stuttgart 

 SSV-ST 

 75  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 76  BUTSCH Michael  15057  96 
 SC Fridingen 

 SSV-SW 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 107  HACKL Tobias  12728  99 
 TSV Wiggensbach 

 BSV-ASV  Torfehler Tor 26 

 Schiedsrichter 

 R. Daschner 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      113 
 Gewertete Teilnehmer:        94 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        19 
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 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10981  SCHOEPF Marie Theres  1:12,33  9,00  9,00  0,00 
 2.  14956  ENGELMANN Alisa  1:14,26  30,22 
 3.  14478  KERSENBROCK Malin  1:14,28  19,64 
 4.  11299  REMMERT Madeleine  1:14,33  37,83 
 5.  16128  WEISSENBACHER Johanna  1:14,45  14,90  14,90  28,72 
 6.  11015  STROMER Jasmin  1:14,79  44,81 
 7.  11006  WELZMUELLER Franziska  1:14,84  9,00  9,00  34,01 
 8.  13230  BEER Doris  1:14,95  40,48 
 9.  21228  GASSNER Nina  1:15,09  11,37  11,37  37,40 

 10.  15129  PLIENINGER Kerry  1:15,46  17,75  17,75  42,41 

 >A<  >C< 
 62,02  142,54 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10981  SCHOEPF Marie Theres  1:12,33  9,00  1. 
 11006  WELZMUELLER Franziska  1:14,84  9,00  7. 

 3.  21228  GASSNER Nina  1:15,09  11,37  9. 
 4.  16128  WEISSENBACHER Johanna  1:14,45  14,90  5. 
 5.  13277  HEUMANN Kathrin  1:17,42  16,46  19. 

 >B< 
 60,73 

 Berechneter Zuschlag:  62,02  (  +  60,73  -  142,54  )  :  10  =  -1,979 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -1,98   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    
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 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  10625  ORTNER Michael  1:09,09  11,91  11,91  0,00 
 2.  11032  WELZMUELLER Konstantin  1:09,94  25,88  25,88  12,06 
 3.  11041  SCHRATT Tobias  1:10,67  19,08  19,08  22,41 
 4.  14106  ENGELS Simon  1:10,84  30,78 
 5.  13096  SCHMUCK Veit  1:10,90  33,12 
 6.  10772  WEIL Florian  1:11,04  54,22 
 7.  11943  DICK Alexander  1:11,10  15,23  15,23  28,51 
 8.  12550  DENIFFEL Patrick  1:11,23  29,03 
 9.  10162  NITZSCHKE Max  1:11,27  49,49 

 10.  13129  WIMMER Simon  1:11,75  27,09  27,09  37,73 

 >A<  >C< 
 99,19  100,71 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  10625  ORTNER Michael  1:09,09  11,91  1. 
 2.  11943  DICK Alexander  1:11,10  15,23  7. 
 3.  19565  MUELLER Nico  1:12,56  18,80  18. 
 4.  11041  SCHRATT Tobias  1:10,67  19,08  3. 
 5.  15364  THOMAS Marco  1:12,34  25,09  16. 

 >B< 
 90,11 

 Berechneter Zuschlag:  99,19  (  +  90,11  -  100,71  )  :  10  =  8,859 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  8,86   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 Schiedsrichter:   R. Daschner    



 Skiliga Bayern R5 
 Deutschlandpokal 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  Team 300 Oberpfalz 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Daschner....................  BSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  U.Plieninger....................  SSV 

 1. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 J.Kirschner..................... 
 S.Welzmüller.................. 

 2. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV 

 S.Welzmüller.................. 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Kreith Lift 
 Start  1352 m  
 Ziel  1142 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  578 m  

 Vorläufer  G.Griesmer.....................  G.Griesmer..................... 

 11:30 

 Tore / R.-Änder.  26 / 25  26 / 25 

 Wetter / Schnee  bewölkt / hart 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -2 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Skigau Werdenfels  1.  3:36,93 

 50  WELZMUELLER Konstantin  11032  93 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  1:09,94  34,95  34,99 

 60  SIMON Robin  17869  95 
 SC Hockenheim 

 SVSN  1:12,15  36,10  36,05 

 58  SEDLMEIER Andreas  10679  93 
 TSV 1860 Muenchen 

 BSV-MU  [NG]           1:13,39  35,55  37,84 

 6  WELZMUELLER Franziska  11006  94 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  1:14,84  37,27  37,57 

 3  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  [NG]           1:17,42  38,83  38,59 

 WSV Reit im Winkl /TG Achental  2.  3:37,10  0,17 

 56  SCHMUCK Veit  13096  97 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  1:10,90  35,01  35,89 

 49  WIMMER Simon  13129  96 
 SC Schleching 

 BSV-CH  1:11,75  35,26  36,49 

 77  SCHMUCK Lukas  13099  99 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH  [NG]           1:14,40  37,20  37,20 

 11  WEISSENBACHER Johanna  16128  96 
 SC Grassau 

 BSV-CH  1:14,45  36,90  37,55 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 23  SCHMUCK Verena  13104  99 

 WSV Reit im Winkl 
 BSV-CH  [NG]           1:17,97  38,88  39,09 

 Pistenteufel Augsburg  3.  3:38,15  1,22 

 53  SCHRATT Tobias  11041  88 
 SC Hohenfurch 

 BSV-WF  1:10,67  35,73  34,94 

 57  DENIFFEL Patrick  12550  96 
 SSV Markt Rettenbach 

 BSV-ASV  1:11,23  35,42  35,81 

 67  SCHNEIDER Fabian  17832  92 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  [NG]           1:12,98  36,44  36,54 

 10  SCHLACHTER Annika  12711  97 
 RG Weiler-Simmerberg 

 BSV-ASV  1:16,25  37,85  38,40 

 17  MEITINGER Sophia  12357  96 
 TSV 1909 Gersthofen 

 BSV-ASV  [NG]           1:17,24  38,36  38,88 

 FC Lengdorf  4.  3:40,17  3,24 

 62  WAXENBERGER Florian  10793  92 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  1:11,89  35,94  35,95 

 63  WIDL Maximilian  10790  95 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  1:12,41  36,15  36,26 

 12  WIDL Franziska  10786  94 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  1:15,87  38,11  37,76 

 38  WAXENBERGER Lisa  10787  94 
 FC Lengdorf 

 BSV-MU  [NG]           1:24,55  42,60  41,95 

 ARGE SKI EBERSBERG  5.  3:40,90  3,97 

 72  WEIL Florian  10772  93 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  1:11,04  35,37  35,67 

 92  HOETZEL Linus  13531  96 
 SC Starnberg 

 BSV-MU  1:12,10  35,97  36,13 

 22  SCHINDLER Laura  13483  98 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  1:17,76  39,16  38,60 

 34  THAL Alicia  13478  99 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  [NG]           1:21,31  41,03  40,28 

 Oberpfalz  6.  3:41,39  4,46 

 5  SCHOEPF Marie Theres  10981  93 
 SC Regensburg 

 BSV-OPF  1:12,33  36,27  36,06 

 59  SAILER Dominik  10977  94 
 TSV Flossenbuerg 

 BSV-OPF  1:14,27  36,81  37,46 

 21  STROMER Jasmin  11015  94 
 Team 3000 Oberpfalz 

 BSV-OPF  1:14,79  37,51  37,28 

 25  PREITSCHAFT Lena  13910  99 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  [NG]           1:17,84  39,23  38,61 

 98  DASCHNER Matthias  10986  79 
 MSC Pfatter 

 BSV-OPF  [NG]           1:18,44  40,33  38,11 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Sachsen, Thüringen und Freunde  7.  3:42,16  5,23 

 65  STEPP Paul  11198  89 
 SC Speyer 

 SVP  1:12,18  36,17  36,01 

 54  THOMAS Marco  15364  97 
 ASC Chemnitz 

 LSS  1:12,34  36,14  36,20 

 48  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS  [NG]           1:12,63  36,03  36,60 

 8  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  1:17,64  39,57  38,07 

 13  EICHLER Aileen  15341  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  [NG]           1:17,96  39,34  38,62 

 ASV/Unterallgäu  8.  3:43,93  7,00 

 70  NITZSCHKE Max  10162  94 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  1:11,27  35,64  35,63 

 93  HACKL Florian  12731  97 
 TSV Wiggensbach 

 BSV-ASV  1:13,65  36,85  36,80 

 113  SCHICK Cedric  12559  99 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV  [NG]           1:18,92  39,80  39,12 

 26  HOFFMANN Jana  12557  98 
 TV Memmingen 

 BSV-ASV  1:19,01  39,48  39,53 

 RG WSV München-Bruck-Auerbach  9.  3:44,68  7,75 

 74  WALTHER Niklas  10711  95 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  1:12,88  36,41  36,47 

 66  HAMMEL Maximilian  10742  92 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  1:13,39  36,41  36,98 

 24  RADER Michaela  10737  93 
 SC Fuerstenfeldbruck 

 BSV-MU  1:18,41  39,12  39,29 

 SC Halblech  10.  3:46,57  9,64 

 85  ETSCHMANN Tobias  10053  89 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  1:13,02  36,53  36,49 

 87  GEBLER Vinzenz  10051  94 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  1:14,93  37,37  37,56 

 96  RAUCHEISEN Linus  22675  99 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  [NG]           1:15,42  37,69  37,73 

 84  HOELZLE Michael  11000  94 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  [NG]           1:17,22  38,55  38,67 

 28  KECK Simone  12396  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  1:18,62  39,25  39,37 

 ARGE-West-Mannschaft  11.  3:46,91  9,98 

 14  KERSENBROCK Malin  14478  99 
 SK Zueschen 

 WSV  1:14,28  37,12  37,16 

 86  SCHETTEL Cedric  14425  99 
 SC Bestwig 

 WSV  1:14,81  37,53  37,28 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 19  KOCH Katharina  14239  98 

 SC Bad Marienberg-Unnau 
 SVR  1:17,82  38,96  38,86 

 29  SCHULTHEIS Franca  14310  98 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  [NG]           1:18,55  38,99  39,56 

 Skivereine Tegernseer Tal Sonnenbichl  12.  3:48,41  11,48 

 83  SCHMID Tobias  13742  97 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  1:13,54  36,72  36,82 

 31  ETTSTALLER Vroni  13820  98 
 SC Ostin 

 BSV-OL  1:16,94  38,56  38,38 

 30  SENNHOFER Sophie  13749  99 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  1:17,93  39,20  38,73 

 105  SCHMID Maximilian  13743  99 
 SC Kreuth 

 BSV-OL  [NG]           1:18,07  39,37  38,70 

 110  GOETZ Severin  13856  98 
 SC Rottach-Egern 

 BSV-OL  [NG]           1:19,08  39,81  39,27 

 Ski Team Thüringen  13.  4:19,46  42,53 

 112  GUENDEL Anton  15196  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  1:21,32  40,67  40,65 

 41  HACKEL Romy  15225  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  1:28,19  40,30  47,89 

 44  TRAUTVETTER Carolin  15215  98 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  1:29,95  45,33  44,62 

 Schiedsrichter 

 R. Daschner 
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